
ZARZĄDZENIE NR 1278/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 1276/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 29 czerwca  2023 r. w  sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 401)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.2)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5, 6. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964; Dz.U. z 2022 r., poz. 2414; Dz. U. z 2023 r., poz. 412; Dz. U. z 2023 r., poz. 658; Dz. U. z 2023 r., 803) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D4AFEF-0A72-476E-89AF-C03A453B5345. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 16 704 768,00 16 084,00 16 720 852,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 275 523,00 16 084,00 291 607,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

85 523,00 16 084,00 101 607,00

852 Pomoc społeczna 2 131 318,38 1 238,00 2 132 556,38

85295 Pozostała działalność 426 511,38 1 238,00 427 749,38

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

300 209,38 1 238,00 301 447,38

855 Rodzina 5 073 038,70 9 673,00 5 082 711,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 986 038,00 7 673,00 4 993 711,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 834,00 7 673,00 19 507,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85 000,00 2 000,00 87 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 000,00 2 000,00 87 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 310 406,01 145 000,00 7 455 406,01

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 404 683,92 145 000,00 549 683,92

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1278/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 czerwca 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D4AFEF-0A72-476E-89AF-C03A453B5345. Podpisany Strona 1



6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 145 000,00 145 000,00

Razem: 65 349 542,04 171 995,00 65 521 537,04

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D4AFEF-0A72-476E-89AF-C03A453B5345. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 100 060,00 4 982,00 105 042,00

63095 Pozostała działalność 100 060,00 4 982,00 105 042,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 060,00 4 982,00 105 042,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 323 439,00 0,00 1 323 439,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 788 111,00 0,00 788 111,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -6 200,00 293 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 6 200,00 10 200,00

750 Administracja publiczna 5 554 540,64 0,00 5 554 540,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 951 313,30 0,00 3 951 313,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 600,00 -30 000,00 145 600,00

4260 Zakup energii 112 000,00 30 000,00 142 000,00

75095 Pozostała działalność 781 197,41 0,00 781 197,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -3 150,00 10 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 120,00 8 000,00 191 120,00

4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 -4 850,00 27 150,00

758 Różne rozliczenia 453 657,74 -4 982,00 448 675,74

75818 Rezerwy ogólne i celowe 453 657,74 -4 982,00 448 675,74

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 183 804,60 -4 982,00 178 822,60

852 Pomoc społeczna 21 989,44 7 604,56 29 594,00

85216 Zasiłki stałe 17 395,44 7 604,56 25 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

17 395,44 7 604,56 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 913 176,90 145 000,00 10 058 176,90

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1278/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 czerwca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D4AFEF-0A72-476E-89AF-C03A453B5345. Podpisany Strona 1



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 025 000,00 145 000,00 1 170 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 145 000,00 145 000,00

90095 Pozostała działalność 94 086,37 0,00 94 086,37

4270 Zakup usług remontowych 19 521,00 -9 000,00 10 521,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 565,37 9 000,00 66 565,37

Razem: 44 178 224,16 152 604,56 44 330 828,72

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D4AFEF-0A72-476E-89AF-C03A453B5345. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 200 816,00 25 000,00 225 816,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 25 000,00 25 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 25 000,00 25 000,00

Razem: 261 116,00 25 000,00 286 116,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1278/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 czerwca 2023 r.

Plan finansowy dochodów Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D4AFEF-0A72-476E-89AF-C03A453B5345. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 298 495,00 0,00 298 495,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 291 495,00 0,00 291 495,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 637,00 -20 000,00 35 637,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 394,00 20 000,00 37 394,00

852 Pomoc społeczna 5 616 517,57 17 395,44 5 633 913,01

85202 Domy pomocy społecznej 682 604,56 17 395,44 700 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

682 604,56 17 395,44 700 000,00

85295 Pozostała działalność 849 430,00 0,00 849 430,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 890,00 -1 000,00 1 890,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 906 276,29 0,00 1 906 276,29

85395 Pozostała działalność 1 906 276,29 0,00 1 906 276,29

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 614,67 966,32 37 580,99

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 307,17 113,68 4 420,85

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 818,19 361,47 8 179,66

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 919,79 42,53 962,32

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 51 217,31 11 873,16 63 090,47

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 025,56 1 396,84 7 422,40

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 223 695,44 4 473,68 228 169,12

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 26 317,36 526,32 26 843,68

4307 Zakup usług pozostałych 443 056,16 -17 674,63 425 381,53

4309 Zakup usług pozostałych 52 124,26 -2 079,37 50 044,89

855 Rodzina 5 421 984,00 10 911,00 5 432 895,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1278/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 czerwca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D4AFEF-0A72-476E-89AF-C03A453B5345. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 960 623,00 8 911,00 4 969 534,00

3110 Świadczenia społeczne 4 439 265,00 7 673,00 4 446 938,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

37 516,00 1 200,00 38 716,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 340,00 38,00 1 378,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

86 901,00 2 000,00 88 901,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85 000,00 2 000,00 87 000,00

Razem: 13 243 272,86 28 306,44 13 271 579,30

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D4AFEF-0A72-476E-89AF-C03A453B5345. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 442 698,73 2 584,00 2 445 282,73

80104 Przedszkola 2 426 793,73 2 584,00 2 429 377,73

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 215,00 2 160,00 9 375,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 417,00 424,00 1 841,00

Razem: 2 442 698,73 2 584,00 2 445 282,73

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1278/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 czerwca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D4AFEF-0A72-476E-89AF-C03A453B5345. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 469 923,00 13 500,00 9 483 423,00

80101 Szkoły podstawowe 6 852 991,00 13 500,00 6 866 491,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

64 317,00 11 292,00 75 609,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 574,00 2 208,00 14 782,00

Razem: 9 469 923,00 13 500,00 9 483 423,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 1278/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 czerwca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D4AFEF-0A72-476E-89AF-C03A453B5345. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1278/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy dochodów Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu
	Zalacznik 6 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu


		2023-06-29T11:38:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




